

TP Boligudlejning ApS

Bøgevænget 4, 9430 Vadum

CVR-nr. 37 55 74 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Tom Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Boligudlejning ApS Bøgevænget 4 9430 Vadum
	CVR-nr.: 37 55 74 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Tom Kristensen Per Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.704 kr. mod 489.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622.820 kr. mod 213.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	441.704	489.945
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	299.353	72.146
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	29.935	-121.139
Driftsresultat	770.992	440.952
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.233	-154.238
Resultat før skat	624.759	286.714
Skat af årets resultat	-1.939	-73.397
Årets resultat	622.820	213.317
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	622.820	213.317
Disponeret i alt	622.820	213.317

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>10.840.001</u>	<u>10.670.648</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.840.001</u>	<u>10.670.648</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.840.001</u>	<u>10.670.648</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>10.970.001</u>	<u>10.670.648</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.621.774	1.998.954
Egenkapital i alt	2.671.774	2.048.954
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	192.668	260.711
Hensatte forpligtelser i alt	192.668	260.711
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.877.779	7.222.986
Gæld til pengeinstitutter	408.643	205.122
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.286.422	7.428.108
4 Kortfristet del af langfristet gæld	497.378	500.803
Gæld til pengeinstitutter	44.582	68.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.700	15.000
Selskabsskat	51.982	60.162
Anden gæld	203.495	288.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.137	932.875
Gældsforpligtelser i alt	8.105.559	8.360.983
Passiver i alt	10.970.001	10.670.648

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.785.637	1.835.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.317	213.317
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.998.954	2.048.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	622.820	622.820
	50.000	2.621.774	2.671.774

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>299.353</u>	<u>72.146</u>
	<u>299.353</u>	<u>72.146</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>146.233</u>	<u>154.238</u>
	<u>146.233</u>	<u>154.238</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	9.106.298	9.062.786
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>153.512</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.106.298</u>	<u>9.216.298</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.454.349	1.382.204
Årets regulering til dagsværdi	<u>279.354</u>	<u>72.146</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>1.733.703</u>	<u>1.454.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.840.001</u>	<u>10.670.648</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.192.657	314.878	6.877.779	5.696.074
Gæld til pengeinstitutter	408.643	0	408.643	0
Deposita	182.500	182.500	0	0
	7.783.800	497.378	7.286.422	5.696.074

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.193 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.840 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.196 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
